



Medellin, Septiembre 8 de 2020

Señores

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA EL LIMONAR

Lía Córdoba Garrido

Rectora

PROPUESTA ECONOMICA

Con gusto entregamos nuestra propuesta económica de insumos que su institución requiere.

CANTIDAD	EMPAQUE	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6	CAJA	BOLIGRAFO OFFI- ESCO SIME GEL NEGRO 0.7 CAJA X 12	6.450	38700
4	CAJA	BOLÍGRAFO OFFI- ESCO SIME GEL COLORES SURTIDOS 0.7 CAJA X 12	11.400	45.600
4	CAJA	LAPIZ No. 2 NEGRO CAJA X 12	8.500	34.000
15	UNIDAD	CINTA DE ENMASCARAR FERRETERA 24X20 SUPER MASK	2.600	39.000
15	UNIDAD	CINTA TRANSPARENTE GRUESA 48X40 CINTANDINA	2.200	33.000
3	UNIDAD	COSEDORA TRABAJO PESADO TIPO OFICINA	55.000	165.000
3	CAJA	GANCHO CLIPS METALICO MEDIANO	607	1.821
24	UNIDAD	MARCADOR RESALTADOR COLORES SURTIDOS	1.350	32.400
1	CAJA	MICROPUNTA STABILO POINT 88/46 X 12 UNIDAD COLORES SURTIDOS	21.200	21.200
5	RESMA	PAPEL FOTOGRAFICO PENG PAI	10.700	53.500
1	RESMA	PAPEL KIMBERLY COLOR GRANITO	44.000	44.000
4	ROLLO	ROLLO CONTAC TRANSPARENTE X 3 MTS	7.200	28.800
12	UNIDAD	CARPETA AZ OFICIO	4.850	58.200
4	UNIDAD	CARPETA AZ CARTA	4.850	19.400
25	UNIDAD	CARPETA CELUGUIA CAFÉ TAMAÑO CARTA	243	6.075
25	UNIDAD	CARPETA CELUGUIA CAFÉ TAMAÑO OFICIO	243	6.075
35	UNIDAD	CARPETA DE HILO TAMAÑO OFICIO	2.300	80.500
3	TONNER	TINTA PARA IMPRESORA MARCA RICOH 501	138.500	415.500
3	UNIDAD	UÑA	2.700	8.100
2	CAJA	GANCHO PARA COSEDORA INDUSTRIAL REFERENCIA CS A 128	4.400	8.800

1	UNIDAD	GUILLOTINA PARA PAPEL GRANDE	98.000	98.000
1	UNIDAD	TIJERA MEDIANA	3.450	3.450
1	UNIDAD	ALMOHADILLA	3.400	3.400
3	UNIDAD	ALMOHADILLA PARA MOUSE	17.800	53.400
20	PAQUETE	BOMBA R-12 X 50 COLORES	14.500	290.000
20	PAQUETE	BOMBA R-9 X 50 COLORES	11.500	230.000
1	PAQUETE	BOMBA R-12 BLANCA SATINADA X 50 COLORES	14.500	14.500
1	PAQUETE	BOMBA R-9 BLANCA SATINADA X 50 COLORES	11.500	11.500
2	PAQUETE	BOMBA R-12 NEGRA SATINADA X 50 COLORES	14.500	29.000
2	PAQUETE	BOMBA R-12 DORADA SATINADA X 50 COLORES	14.500	29.000
4	PAQUETE	BOMBA R-9 DORADA SATINADA X 50 COLORES	11.500	46.000
4	PAQUETE	BOMBA R-9 NEGRA SATINADA X 50 COLORES	11.500	46.000
3	UNIDAD	KIT DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON L3110 COLOR ROJO, NEGRO, AMARILLO Y AZUL	13.800	41.400
3	GALÓN	PINTURA TRAFICO BLANCA	77.000	231.000
3	GALÓN	PINTURA TRAFICO AMARILLA	77.000	231.000
2	GALÓN	PINTURA TRAFICO VERDE	77.000	154.000
2	GALÓN	PINTURA TRAFICO AZUL	77.000	154.000
2	GALÓN	PINTURA TRAFICO ROJA	77.000	154.000
5	UNIDADES	SOPORTES PARA TELEVISOR 42"	37.800	189.000

VALOR TOTAL

3.148.321

*REGIMEN NO RESPONSABLE DE IVA

Agradezco su atención

Héctor Rodrigo Henao Hernández

avancedotaciones@gmail.com

3207283645 - 3136791254